şi preț, următoarele Produse de igienă și îngrijire personală pentru Direcția Cultură și 
instituțiile din subordine pentru anul 2022 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor] 
c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 186 570, 50 (Una suta optzeci sase mii cinci sute 

saptezeci) lei 50 bani  
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 
şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 220 884,00 (Doua sute douazeci mii opt sute optzeci 

patru) lei 00 bani  
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 
sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp(finele contractului) , începînd cu data-